
 

Bizi FETÖ militanları yargıladı
Yargıtay'ın bozma kararının ardından 17 sanığın yargılandığı sahte çürük çetesi davasıYargıtay'ın bozma kararının ardından 17 sanığın yargılandığı sahte çürük çetesi davası
yeniden başladı. Davanın sanıklarından Emekli Hâkim Albay Ahmet Zeki Üçok duruşmada “Bizyeniden başladı. Davanın sanıklarından Emekli Hâkim Albay Ahmet Zeki Üçok duruşmada “Biz
Fetullahçı Terör Örgütü militanlarınca yargılandık ve mahkûm edildik” dedi. Mahkeme kararFetullahçı Terör Örgütü militanlarınca yargılandık ve mahkûm edildik” dedi. Mahkeme karar
için eylül ayına ertelendi.için eylül ayına ertelendi.
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2009 yılında Hava Kuvvetleri Komutanlığı'ndaki FETÖ'nün Işık Evleri yapılanmasını soruşturan
emekli Hâkim Albay Ahmet Zeki Üçok, sahte çürük çetesi davasında dün yeniden yargılanmanın
ilk duruşması görüldü. İstanbul 3. Ağır Ceza Mahkemesi'nde yeniden başlayan davada sanıklara
ve avukatlara Yargıtay'ın bozma kararına karşı diyecekleri soruldu. Sanıklar ve avukatlar bozma
kararına uyulmasını ve beraat kararı verilmesini talep etti. 9 yıl 7 ay hapis cezası bozulan Üçok
dosyanın esastan değil de usulden bozulmasını istedi. Usulsüz soruşturma ve yargılama
yapıldığını öne süren Üçok, "Askeri başsavcı olarak benim yargılanmam için de Milli Savunma
Bakanlığı'ndan izin alınması gerekiyordu. Yargıtay bozma ilamında hiç değinmemiştir” dedi.

10 BİN 54 YIL HAPİSLE YARGILANDIM
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Davayı FETÖ üyelerinin kurguladığını söyleyen Üçok, iddianameyi hazırlayan savcı Hikmet Usta,
mahkûmiyet kararı veren özel yetkili 11. Ağır Ceza Mahkemesi'nin başkanı Metin Özçelik, üye
hâkim Birol Bilen ve duruşma savcısı Celal Kara'nın şu an FETÖ şüphelisi olduklarını aktardı.
Üçok, Özçelik'in tutuklu yargılandığını, Kara'nın ise yurtdışına kaçtığını vurguladı. Üçok, “Biz
FETÖ militanlarınca yargılandık ve mahkûm edildik. Beni Işık Evleri soruşturmasından almak
için uydurulmuş davadır” dedi. Örgütle arasında husumet oluştuğunu söyleyen Üçok, “Beni 10
bin 54 yıl hapisle yargıladılar. 4 yıl 10 ay cezaevinde kaldım. İki kez TSK'dan atıldım. Atılma
kararımdan biri iptal edildi, diğeriyle ilgili inceleme devam ediyor. Mağdur olduğum anlaşılınca
tahliye edildim” diye konuştu. Sanıklardan emekli Binbaşı Fehmi Suna ise Üçok'un devre
arkadaşı olduğu ve onu ziyaret ettiği için davaya monte edildiği söyledi. Mahkeme, karar vermek
için duruşmayı eylül ayına erteledi.

 



#FETÖ#FETÖ #Işık Evleri#Işık Evleri #Ahmet Zeki Üçok#Ahmet Zeki Üçok
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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